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Grunngitt spørsmål til kommunestyret 13.11.25

Gjelder arealene ved Shell/Extra samt Nor Kro

Flommen Hans gjorde i 2023 stor skade på mange eiendommer i Nesbyen
kommune. Nes bygdeliste får svært mange henvendelser om hva som skal til for å
kunne ta i bruk disse eiendommene igjen. Vi ber derfor ordfører om å orientere om
status for de vi tar opp i dette spørsmålet.

Når det gjelder arealet ved Shell/Extra, så er vi klar over at denne eiendommen blir
direkte eller indirekte berørt av planlagt flomvoll, men er det mulighet for eier å ta i
bruk igjen dette området uavhengig av flomvoll under visse forutsetninger? I så fall
hvilke?

 Vi viser i denne sammenheng også til Bygdelistas innspill i den første høringen om
flomutsatte arealer, der Bygdelista ser dette området i sammenheng med fraflyttede
bolighus nederst i Stripa, og muligheten for å lage et sammenhengende
næringsområde der.

Når det gjelder Nor Kro/ Nor- senteret, så ser vi at deler av bygget, der det er utsalg
av hageredskaper raskt ble tatt i bruk igjen. Hva er det som hindrer bensinstasjon og
kro i samme bygg fra å åpne igjen? Nor Kro var et populært stoppested med mye
trafikk, og jo mer tid som går, jo verre er det antagelig å komme inn i markedet igjen.
Det er mange versjoner ute på bygda om hvorfor Nor Kro ikke har åpnet igjen, og vi
ber ordfører om å belyse dette sett fra kommunens side.

Vi er alle opptatt av å ha et Nesbyen med gode tilbud for fastboende, hyttefolk og
turister. Faktum med begge kommunens bensinstasjoner ute av drift, så får man ikke
dekket grunnleggende tjenester som vask av bil eller påfyll av luft i dekk. Derfor er
det viktig å få i gang drift igjen begge steder. Det var jo også en god del
arbeidsplasser begge steder, som pr i dag er borte.

Spesielt området ved Shell/Extra er ikke akkurat en hyggelig innfallsport til Nesbyen
for tiden. Det bør derfor være i hele kommunens interesse at noe skjer i området.

Nesbyen, 5.11.25
Øyvind Frekeplass
Nils Rodegård
Nes bygdeliste


